[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	19 ноября 2012 г.

	№
	2568

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«О дополнительных мерах социальной поддержки
на территории МОГО «Ухта» на 2011 - 2012 г.г.»,
утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта»
от 19.08.2010 № 1963

Руководствуясь постановлением руководителя администрации                   МОГО «Ухта» от 28.10.2008 № 2259 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности ведомственных целевых программ», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу «О дополнительных мерах социальной поддержки на территории МОГО «Ухта» на 2011 - 2012 г.г.», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 19.08.2010                      № 1963, изменения следующего содержания:
1.1. Таблицу 2 раздела 3 «Перечень и описание программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«Таблица 2.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования,

руб.
	Исполнитель - главный

распорядитель бюджетных средств

	2011 г.
	2012 г.
	Итого

	1.
	Оказание единовременной материальной помощи в денежном выражении.
	543 994,1
	514 346,5
	1 058 340,6
	Администрация

МОГО «Ухта»

	2.
	Оказание вещевой помощи.
	137 000
	145 220
	282 220
	Администрация

МОГО «Ухта»

	3.
	Приобретение праздничных продуктовых наборов.
	112 500
	119 250
	231 750
	Администрация

МОГО «Ухта»

2
	4.
	Предоставление льготного проезда школьникам:

в том числе:

· проживающим в
мкрн. Дежнево, к месту учебы в школы города;

· проживающим в пст.Тобысь, к месту учебы в МОУ «СОШ № 17» пгт.Боровой от станции Тобысь до станции Юкарка.
	579 721,9

565 200

14 521,9

	645 164,5

621 950

23 214,5
	1 224 886,4

1 187 150

37 736,4
	Администрация

МОГО «Ухта»

Администрация

МОГО «Ухта»

	5.
	Предоставление льготного проезда детям, проживающим в пгт.Ярега, занимающимся в детско-юношеских спортивных школах г.Ухты
	155 800
	176 440
	332 240
	Администрация

МОГО «Ухта»

	Итого по программе:

	1 529 016
	1 600 421
	3 129 437

  ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации                                                                         И.В. Леонов